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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS SENONER R. ITA STRECKENNAME MUTEGG
SCHIEDRICHTER PFITSCHER H. ITA START 2610 m
SR ASSISTENT GRUBER C. ITA ZIEL 2125 m
RENNLEITER TROEBLINGER C. ITA HOEHENDIFFERENZ 485 m
STRECKENLAENGE 1540 m
FIS HOMOLOG. N° 9642/10/10
KURSSETZER PARIS G. ITA
VORLAUFER - A - ZOESCHG A. ITA -B -
- C - MAYRL A ITA -D -
- E - - F -
ANZAHL DER TORE 36
STARTZEIT 9.30
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -5°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 56.05 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1060
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
FEMMINILE / WEIBLICH
1 6 516120 BLESS Corina 1991 SUI  (SUI Sul ) 1'14.53 0.00
2 18 516266 HERMANN Samira 1993 SUI  (SuUI Sul ) 1'14.85 4.55
3 14 516373 FLUETSCH Luana 1995 SUI  (SUI Sul ) 1'14.90 5.26
4 1 516247 DOPPELFELD Cindy 1993 SUI (SUl  Sul ) 1'14.91 5.40
5 2 298270 GEYR Carmen 1992 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'16.21 23.89
6 13 516250 HOBI Sinja 1993 SUl (Sul Sul ) 1'17.32 39.68
7 7 297909 CRAZZOLARA Elisa 1991 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'17.99 49.21
8 31 298865 HOFER Natalie 1994 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'18.04 49.92
9 19 298469 RAFFAELLI Virginia 1993 ITA (VE 18 ) 1'18.42 55.33
10 29 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA ASD SCHNALST ) 1'18.81 60.87
11 21 298530 MAHLKNECHT Teresa 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'18.87 61.73
12 15 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA ASC RESCHEN/ ) 1'18.99 63.43
13 9 516348 SCHNEIDER Anja 1994 SUI  (SuUI Sul ) 1'19.28 67.56
14 17 298633 KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'19.30 67.84
15 40 56299 MONZ Katharina 1995 AUT (AUT  AUT ) 1'19.59 71.97
16 33 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'19.61 72.25
17 46 298978 STECK Valeria 1995 ITA (AA ASC RESCHEN/ ) 1'19.69 73.39
18 39 299113 PAHL Claudia 1995 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'20.59 86.19
19 28 298097 PROMBERGER Corinne 1991 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'20.73 88.18
20 36 299129 GASSER Natalie 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'20.78 88.89
21 35 298928 LADSTAETTER Karolin 1994 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'21.04 92.59
22 30 298667 AGERER Julia 1993 ITA (AA SC HAID/RAIF ) 121.11 93.58
23 26 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'21.61 100.70
24 25 298504 SEMENZATO Camilla 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'22.22 109.37
25 16 426026 SKAAR Andrea Roessland 1994 NOR (NOR NORVEGIA ) 1'22.27 110.08
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CODE
NR

298624
298324
298866
298594
298862

298605
298762
298653
298478
298068
298754
299232
299230
299226

298335
298212
516268
297977
298632
299110
299165
426011

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BAUR Astrid
LANZINER Denise
IERACE Mara
SACHSALBER Alessa
CAMILLETTI Giorgia

NICHT AM START .. 9

NAIRZ Maria
WAGMEISTER Elke
FLARER Anna
KRITZINGER Stefanie
UFFREDI Simona
ANGERER Stefanie
MOSER Irene
WINDISCH Stefanie
SANTER Simone

NICHT IM ZIEL 8

RABENSTEINER Lea
INSAM Silvia

WILD Simone

INSAM Kathrin
KANETSCHEIDER Vanessa
SUMMERER Katrin
HOFER Martina
AAKESSON Malin

DISQUALIFIZIERT .. 0
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1993
1994

1993
1994
1993
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1994
1995
1995
1995

1992
1992
1993
1991
1993
1995
1995
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NAT
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ITA (AA
ITA (AA
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ITA (AA
Sul (Sul
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ITA (AA
ITA (AA
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RENNG. WIPPT
ALTIP. SCILI

GARDENA RAIF
BURGUSIO-BUR
GARDENA RAIF

TZ GITSCHBER
ASV PRAD RAI
SC MERAN RAI
ALTIP. SCILI

ALTA PUSTERI
ASV PRAD RAI
ASC SARNTAL

RENNG. WIPPT
ASD SCHNALST

ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
Sul

GARDENA RAIF
KRONPLATZ SK
ALTA PUSTERI
KRONPLATZ SK
NORVEGIA

Der Technische
SENONER R. (ITA)

—— — — —

SqB)

—

—

END
ZEIT

1'23.87
1'24.76
124.77
1'26.24
1'33.71

Delegierte
#967

F=1060
RENN

PUNKTE PUNKTE

132.84
145.50
145.64
166.55
272.79
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